<sup>n</sup> Aristophanes Vesp. 1432. Ὅτι βριζῶ, ἕως ἂν τὴν δίκην ἄρχων καλῆ. Quis non mallet καλίση, si per metrum liceret? Hoc exemplum, et si qua alia ejusdem generis occurrunt, non tollunt discrimen quod inter ἕως ἂν γράφη et ἕως ἂν γράψη statuunt grammatici.

<sup>o</sup> De hac quaestione consulendus Hermannus ad Sophoclis Aj. 272. (279.), cujus sententia si vera est, potius μή τι βουλεύεις quam μή τι βουλεύης scribendum. Ait enim: *Discrimen hoc est: μή ἦ, verentis est, ne quid nunc sit, simulque nescire se, utrum sit, necne, significantis; μή ἔστι verentis quidem est, sed indicantis simul, putare se, ita esse, ut veretur.* Subtiliter, ut solet, vir ingeniosus, sed vereor

ut recte. Ego apud Atticos poëtas non memini legere δέδοικα μή ἔστι, δέδοικα μή ἀσθενεῖ, aut aliquid ejusmodi; nec puto indicativum ab iis usurpari, nisi in praetentis verborum temporibus, ut apud Demosthenem de Falsa Legat. p. 294. D. καὶ τὸ χρόνον γεγενῆσθαι μετὰ τὴν πρεσβείαν πολὺν, δέδοικα μή τινα λήθην ἢ συνήθειαν τῶν ἀδικημάτων ὑμῶν ἐμπέποικε. De quo loco vide Mus. Crit. T. I. p. 356. Dixit Euripides Hel. 118. Σκοπεῖτε μή δόκησιν εἴχετε ἔκ θεῶν. Sed vereor ut hinc recte statuatur licuisse dicere, Δέδοικα μή δόκησιν ἔχετε πρὸς θεῶν. Dicitur etiam δέδοικα μή εἶη, auctore Hermannus, significatque vereor ne fuerit. Hujus etiam constructionis exempla de-

312. τοσῶδε γ' ἦσσον ἢ πάρος πέποιθά σοι.] Sic Rom. C. Sed Rom. A. B. D. Flor. Par. A. D. Put. τοσῶδε δ' ἦσσον. Quam scripturam a Musgravio admissam, a Porsono vero repudiatam, recte mihi revocasse videtur Matthiae. Schol. Τοσῶ δε δ' ἦσσον.) τοσούτω δέ φησιν, ὅσω γλυκεῖα μὲν εἶ τῶ λόγῳ. ἄλλα δὲ φρονεῖς. τοσούτω μᾶλλον ἀπιστότερος τυγχάνω, ἢ πρὶν τῶν λόγων σου τούτων ἀκοῦσαι. Sic ed. Veneta. Rom. E. Lasc. τοσόνδε δ' ἦσσον.

313, 4. γυνὴ γὰρ—σοφός.] Hoc disticho usus est grammaticus apud Suidam v. Ἄξιος λαβεῖν ὁ μισθός, cujus verba leguntur etiam apud Bekkerum Anecd. Gr. p. 412. Utrobique legitur Σοφοκλῆς pro Εὐριπίδης. Simili errore in annotatione mea legitur *Aristophanis Medeam* p. 74, 24.

313. γυνὴ γὰρ ὀξύθυμος, ὡς δ' αὐτως ἀνὴρ,] Scaliger γυνὴ γὰρ ὀξύθυμον, ut γυνὴ δὲ θῆλυ v. 898. Quomodo sequentia verba cum hac scriptura conciliarit, quaerere supersedeo. Schol. ῥάων ἐστὶ φυλάττεσθαι, φησὶν, ὀξύθυμος ἀνὴρ, ὡσαύτως δὲ καὶ γυνή. Hinc Dawesius p. 97. ἀνὴρ γὰρ ὀξύθυμος, ὡς δ' αὐτως γυνή. Sed vulgatam agnoscit alter scholiastes, cujus verba sunt: Γυνὴ γὰρ ὀξύθυμος.) πᾶσα γὰρ, φησὶν, ὀξύθυμος γυνή, ὁμοίως δ' ἀνὴρ καὶ ἀνὴρ, εὐμαρέστερον ἀφυλαχθεῖν ἢ ὁ κρύπτων τὴν ὀργήν. Eamque stabiliunt poëtae verba Andr. 673. καὶ μὴν ἴσον γ' ἀνὴρ τε καὶ γυνὴ σθένει | ἀδικουμένη πρὸς ἀνδρός· ὡς δ' αὐτως ἀνὴρ, | γυναῖκα μωραίνουσεν ἐν δόμοις ἔχων.

*Ibid.* Porsonus diserte ὡς δ' αὐτως, auctore, ni fallor, Brunckio, qui tamen αὐτως dedit apud Sophoclem Oed. T. 931. Ant. 85. 715. 1040. Aj. 1179. ὡς δ' αὐτως apud Euripidem Andr. 674. Recte αὐτως, opinor. Accentus enim docet non ab αὐτός derivatum esse, sed potius a feminino αὐτή, ut οὕτως a masculino οὗτος. Dixit de hoc adverbio Hermannus Dissertatione de Pronomine αὐτός §. xv. qui οὕτως sic, αὐτως vero hoc ipso modo significare monet. Nostri, *in like manner*. Quo sensu τὼς dixit Aeschylus Theb. 490. 643. Suppl. 71. 699. Sophocles Aj. 841.

314. ῥάων φυλάσσειν ἢ σιωπηλὸς σοφός.] Schol. ῥάων φυλάσσειν.) ἀντὶ τοῦ φυλαχθῆναι καὶ τηρηθῆναι, ἐνεργητικὸν ἀντὶ παθητικοῦ. τοῦτο δὲ ἔθος ὡς ἐπιτοπλεῖστον τοῖς Ἀττικοῖς. Simile est ἀκοῦσαι μαλθάκα v. 310. Plura dedit Dawesius p. 98. Nonnulla ipse addidi ad Heracl. 1011. Apud Suidam allegatur Homerus Il. Ω. 243. ῥήϊτεροι γὰρ μᾶλλον Ἀχαιοῖσιν δὴ ἔσεσθε | κείνου τεθνεῖωτος ἐναίρεμεν. Il. M. 63. ἢ δὲ μάλ' ἀργαλέη περάαν. σκόλοπες γὰρ ἐν αὐτῇ. Sed de hac re nulla controversia est. Fuerunt autem qui bene Graecum esse ῥάων φυλάσσειν agnoscerent, non tamen nostro loco convenire. Dawesius p. 97. φυλάσσειν sive φυλάττειν *servare, observare, custodire* vel simile significare monet; significationem autem quae huic loco unica conveniat, nempe *cavere*, medii φυλάττεσθαι esse propriam. Scribendum igitur censet ῥάων φυλάττεσθ' cum elisione diphthongi. Respondet Dorvillius

sidero. Dixit quidem Herodotus ab eo allegatus VII. 103. ὄρα μὴ μάτην κόμπος

ὁ λόγος οὗτος εἰρημένος εἶη. Sed reponendum sine dubio εἰρημένος ἔη.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

**FORGOTTEN BOOKS**

**FULL**

**MEMBERSHIP**

**797,885 Books!**

**All you can read**

**for only**

**\$8.99/month**

**Continue**

\*Fair usage policy applies

Genitivus γονάτων saepissime apud tragicos legitur, γουνάτων haud raro, γούνων ne semel quidem. Neque melioris notae videtur γούνα, quod in Porsoni ed. legitur Phoen. 866. (859.) ubi scribendum suspicor: Κόπῳ παρεῖμαι, τῆς Ἀθηναίων ἀπο | δεῦρ' ἐκκομισθεῖς τῆς πάροιθεν ἡμέρας. Vide scriptores de ellipsi v. Γῆ. Si γούνα et γούνων tragicis in usu fuissent, frequenter in eorum scriptis exstarent, quippe quae pedem disyllabum saepe praeberent ubi γόνατα et γονάτων trisyllabum. Cujus rei minime negligentes fuerunt tragici P.

319. Λόγους ἀναλοῖς.] Sophocles Aj. 1049. Τίνος χάριν τοσόνδ' ἀνήλωσας λόγον; Aristophanes Lys. 468. ὦ πόλλ' ἀναλώσας ἔπη, πρόβουλε τῆσδε τῆς γῆς.